



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

چهارشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۴ شماره ۷۷۹۰ سال بیست و ششم

روزنامه آفرینش

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۶۶۱۴۰۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۹۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

خبر

وحید هاشمیان سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس :

برای من تلاش و توانایی بازیکن در تمرین مهم است



وحید هاشمیان سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از پیروزی یک بر صفر پرسپولیس مقابل سپاهان اصفهان در هفته دوم لیگ برتر گفت: بازیکنان ما خیلی خوب بازی کردند و از پیروزی لذت بردیم. تیم سپاهان را به خوبی آنالیز کرده بودیم و برای بازی برنامه ریزی کرده بودیم. برد را تریک می گویم اما وقتی می برید دلیلی نمی شود نکته هایی در بازی نباشد. مواردی در بازی تیم وجود داشت که باید خیلی سریع حل کنیم و پیشگیری کنیم که اتفاقات تلخ بیفتد.

سرمربی پرسپولیس ادامه داد: می دانستیم در بازی با سپاهان فشار سنگینی را تحمل خواهیم کرد و پس از ۱۵ دقیقه ابتدایی باید کنترل کنیم و سپس از موقعیت های خودمان توسط امید عالیشاه استفاده کنیم

او درباره گرفتنی عضلات بازیکنان پرسپولیس در دقایق پایانی تاکید کرد: هدف ما برای بدنسازی کی یا دو بازی نیست بلکه طول فصل را دیدیم. بدنسازی خوبی انجام دادیم که با مرور زمان، بازیکنان به بالاترین کیفیت فنی برسند. طبیعی بود که چند بازیکن ما در اواخر مسابقه گرفتنی عضلات داشتند که هدف ما برای کل فصل است.

سرمربی پرسپولیس درباره انتخاب بازیکنان برای حضور در ترکیب اصلی بازی یادآور شد: به ابروئی آن طور که باید بها داده نشده. بازیکن بسیار بزرگی به تیم ما آمده برای ما اسم و سابقه مهم نیست. تلاش و توانایی در تمرین مهم است. ابرقویی توانایی بازی در تیم ملی را دارد. امیدوارم او در آینده به تیم ملی ایران دعوت شود چون بازیکن بسیار خوبی است.



تیوی بیفوما مهاجم کنگویی پرسپولیس :

به مرور زمان بهتر خواهیم شد

تیوی بیفوما مهاجم کنگویی پرسپولیس در این تابستان با امضای قراردادی دو ساله از استقلال خوزستان به پرسپولیس پیوست، در برتری یک بر صفر خارج از خانه این تیم مقابل سپاهان در هفته دوم لیگ برتر ایران، در دقیقه ۷۲ به جای امین کاظمیان به بازی آمد و اولین بازی رسمی اش را برای سرخپوشان تهرانی انجام داد.

بیفوما ۳۳ ساله که پیش از ورودش به میدان روند هجومی پرسپولیس را بهبود بخشید، پس از این دیدار گفت: برد خوبی کسب کردیم. ما در این بازی آذیت بودیم اما مهم کسب سه امتیاز این بازی بود. به شما قول می دهم این تیم به مرور زمان بهتر خواهد شد.

مهاجم کنگویی پرسپولیس همچنین ضمن تشکر از هواداران اظهار داشت: خوشحالم بابت حمایتی که هواداران در این بازی خارج از خانه از ما داشتند و از آنها تشکر می کنم که در اولین بازی رسمی ام برای پرسپولیس چنین استقبال گرمی از من داشتند. ما این سه امتیاز را به لطف هواداران مان به دست آوردیم.



رحمان رضایی مربی تیم ملی فوتبال :

تیم ملی کار سختی پیش رو دارد

رحمان رضایی مربی تیم ملی فوتبال با اشاره به شرایط آماده سازی تیم ملی گفت : سال های سال است که فوتبال ما کمتر توانسته دیدارهای دوستانه مطلوبی داشته باشد. کادر فنی و فدراسیون در تلاش هستند که بهترین برنامه ها را در فیفا ده ها فراهم کنند، هر چند شرایط کشور ما خاص است و کار سختی پیش رو داریم.

از طرفی تیم امید هم در مسابقات حضور دارد و بسیاری از بازیکنان جوان در اختیار آن تیم هستند. ما نیز با داشته ها و شرایط موجود باید بهترین بهره را ببریم. برخی لژیونرها دیرتر به تیم ملحق می شوند و برخی دیگر از همان ابتدا در اردو حاضر خواهند بود.

حمید درخشان پیشکسوت پرسپولیس :

پرسپولیس بالانس نیست



در طول بازی که با بی دقتی مهاجمان این تیم هدر رفت، خاطرنشان کرد: واقعا همینطور است. سپاهان موقعیت های زیادی داشت اما به گل نرسید. ما نباید گول این ۳ امتیاز را بخوریم و باید نقاط ضعف تیم را برطرف کنیم.

درخشان درباره عملکرد بازیکنان پرسپولیس نیز اظهار کرد: همه خوب بودند اما پیام نیازمند عملکرد بسیار خوبی داشت. ما در دفاع خوب بودیم هر چند که قسمت مهم خوب دفاع کردن این است که به حریف موقعیت ندهید. پرسپولیس بخاطر خوب بودن نبود که گل نخورد، بلکه گل نخوردن تیم بخاطر خوش شانس بودن.

فرصتی که عیبور به گل تبدیل کرد را برای خودمان خلق کردیم که این خیلی اتفاق بدی است که تنها یک فرصت گل داشتیم. وی با تاکید بر اینکه باید نتوان ترکیبی تیم بالا بود، گفت: شانس با پرسپولیس یار بود که در این بازی گل نخورد. این حجم از موقعیت های سپاهان می توانست نتیجه را به شکل دیگری رقم بزند و حتی سپاهان برنده بازی باشد. به هر حال وقتی یک تیم می برد اشکالات پشت آن برد پنهان می شوند اما باید بگویم ما حتما باید اشکالات را برطرف کنیم. درخشان درباره موقعیت های فراوان سپاهان



از صعود تا تثبیت در رقابت های لیگ یک ساوه:

رهانه در مسیر تبدیل شدن به یکی از قدرت های فوتبال



تیم را فراهم کرده اند. این حمایت ها که فراتر از یک مسئولیت شرکتی است، نشان دهنده عشق به فوتبال و اعتقاد به توسعه ورزش پایه در منطقه است.

♦ کادر فنی و مدیریتی ، ترکیبی از تجربه و جوانی

♦ سرمربی تیم: یاسر شاطری
♦ سرمربی: اصغر امیری (استرژنست باتجربه که با تاکتیک های منعطف، تیم را به جمع برترین ها رساند)
♦ کمک مربی: مصطفی فلاحي (مغز متفکر تمرینات فنی و تاکتیکی)
♦ مسئول تدارکات: مرتضی فلاحي (سازماندهی بی نقص پشت صحنه)

♦ مدیرعامل و صاحب امتیاز: مهندس مسعود پورفرزانه (مدیریتی آینده گر و حامی بی چشمداشت)

♦ چشم انداز فصل جاری

تیم فوتبال رهانه با ترکیبی متعادل از بازیکنان با تجربه و استعداد های جوان، این فصل را با هدف صعود به لیگ دسته بالاتر آغاز کرده است. عملکرد این تیم در بازی های دوستانه و آماده سازی، نوید یک فصل پریهجان را می دهد. هواداران امیدوارند که با تداوم حمایت ها و روحیه جنگندگی بازیکنان، شاهد درخشش بیشتری از این تیم باشند.

♦ نتیجه گیری

رهانه در مسیر تبدیل شدن به یکی از قدرت های فوتبال ساوه گام بردارد. این تیم ثابت کرده که با برنامه ریزی، مدیریت صحیح و حمایت های همه جانبه می توان به موفقیت های بزرگ دست یافت.

حمید درخشان پیشکسوت پرسپولیس درباره ارزیابی خود از دیدار تیم های سپاهان و پرسپولیس که با برد یک بر صفر پرسپولیس به پایان رسید گفت : به نظر من بازی بدی نبود. بازی از نظر سرعت خیلی خوب بود اما خب پرسپولیس هر چند که پیروز این دیدار بود اما یک سری اشکالات دارد که باید برطرف شود در غیر اینصورت گریبان تیم را خواهد گرفت.

وی افزود : در ضد حمله به گل رسیدیم و اگر اشکالات خودمان را برطرف نکنیم حتما کار سختی در ادامه بازی ها خواهیم داشت. به هر حال گل در ضد حمله نیز یک تاکتیک است اما ما در طول بازی کار ترکیبی نکردیم و در نیمه نخست تنها همان یک

در یک تحول ساختاری، تیم فوتبال " رهانه " در سال ۱۳۹۹ با خرید امتیاز تیم فوتبال خزر ساوه متولد شد و از همان ابتدا با برنامه ریزی بلندمدت و مدیریت حرفه ای، مسیر صعود را در پیش گرفت. این تیم در نخستین حضورش در " لیگ دوم ساوه " در سال ۱۴۰۰، با رقبای قشرده میان ۱۲ تیم، نه تنها به " مقام چهارم " دست یافت، بلکه با نمایشی خیره کننده، جواز حضور در "لیگ یک ساوه" را کسب کرد و خود را به عنوان یک نامزد جدی برای رقابت های سطح بالاتر معرفی نمود.

رقابت های "لیگ یک ساوه" در سال ۱۴۰۱ با حضور غول هایی چون "هلال احمر، پارس و شاهین" برگزار شد و تیم فوتبال رهانه با بازی های منسجم و تاکتیک های حساب شده، بار دیگر با مقام چهارم در جمع برترین ها قرار گرفت. اما اوج درخشش این تیم در فصل ۱۴۰۲ رقم خورد؛ زمانی که با لیگی ۸ تیمی با حضور تیم های قدرتمندی مانند " آلویمینیوم پارس، هلال احمر، شاهین، عقاب و ملوان "، با نمایشی کم نظیری به مقام سومی رسید و کاپ افتخار این رقابت ها را بالای سر برد.

♦ فصل تعطیل: اما آماده باش رهانه

سال ۱۴۰۳ با انهایی همراه بود و به دلایل نامعلوم، مسابقات لیگ یک ساوه برگزار نشد. اما تیم رهانه با درایت کادر فنی و حمایت های بی دریغ هیات مدیره، با برگزاری "بازی های دوستانه فشرده و اردوهای آماده سازی حرفه ای"، آمادگی خود را حفظ کرد تا در فصل جدید با قدرت بیشتری ظاهر شود.



همایون شاهرخی سرمربی سابق تیم ملی فوتبال:

تیم ملی باید با تیم های بزرگ بازی کند



تاجیکستان که کیفیت بازی پایین است، هیچ کمکی به تیم نمی کند. برای حضور موفق در جام جهانی باید با حریفان سخت بازی کنیم تا سطح و کیفیت بازیکنان جوان و باتجربه ما مشخص شود.

جام جهانی با این مسابقات قابل مقایسه نیست. مربی سابق تیم ملی گفت: بازی با تیم هایی مانند آلمان، انگلیس، فرانسه یا ایتالیا هزینه دارد ولی تجربه فوتبالبست های ما را افزایش می دهد. اما بازی با هند و

همایون شاهرخی سرمربی سابق تیم ملی فوتبال در خصوص شرایط آماده سازی تیم ملی برای جام جهانی و حضور تیم ملی در مسابقات کافا و در خصوص رقبای ایران در مسابقات کافا که شامل هند، افغانستان و تاجیکستان هستند، گفت: من در طول پنجاه، شصت سال حضورم در فوتبال، این تیم ها را نمی شناسم.

هند ۱۹۶۴ یک رقیبی برای ما بود که ۴ گل هم خورد. تاجیکستان را حتی روی نقشه نمی دانم کجاست و افغانستان هم فوتبال ندارد. در نتیجه این مسابقات نمی توان برای تیمی که می خواهد در جام جهانی حضور موفق داشته باشد، به عنوان رقابت جدی محسوب شود و اعتبار خودش را حفظ کند. تیم ملی برای حفظ اعتبار و آمادگی واقعی باید با تیم های قدرتمندتری بازی دوستانه داشته باشد. اگر خودمان به خودمان احترام نگذاریم، جامعه هم به ما احترام نمی گذارد.

وی افزود: شرکت در مسابقاتی که کیفیت پایینی دارند، فقط باعث می شود بازیکنان ناامید شوند. اگر در این مسابقات اول شویم، فدراسیون شروع می کند به شعار دادن، در حالی که ما خودمان می دانیم کلاس

خبرنامه

طارمی در راه یک باشگاه لالیگایی



مهدی طارمی که گفته شده از فهرست اینتر برای رقابت های داخلی فصل جاری کنار گذاشته شده به یک باشگاه لالیگایی پیشنهاد شده است. پایگاه خبری «inforealbetis» اسپانیا با انتشار گزارشی نوشت: «خط حمله رئال بتیس یکی از پست هایی است که ممکن است در ادامه پنجره نقل و انتقالات دستخوش تغییر شود و مدیر ورزشی تیم فوتبال بتیس به دنبال اضافه کردن یک بازیکن دیگر به خط حمله این تیم است. این انتقال البته منوط به توافق آنتونی با رئال بتیس است. ترجیح مدیر ورزشی بتیس جذب قرضی مهاجمی است که در برنامه های تاکتیکی باشگاهی بزرگ جایی ندارد. مهدی طارمی با توجه به اینکه توسط اینتر کنار گذاشته شده با این مشخصات مطابقت دارد.

در ادامه این گزارش آمده است: «در واقع، طبق آنچه ما متوجه شده ایم، این بازیکن ایرانی به باشگاه رئال بتیس پیشنهاد شده است. در حال حاضر، این گزینه در دست بررسی نیست، اگرچه همه چیز می تواند در مقطع پایانی پنجره نقل و انتقالات تابستانی جاری تغییر کند. ارزش طارمی ۳۳ ساله در بازار نقل و انتقالات ۳.۵ میلیون یورو است و در طول پیش فصل در برنامه های اینتر جایی نداشته و عملا مسابقه ای انجام ن داده است.



محرم نویدکیا سرمربی تیم فوتبال سپاهان:

باخت به پرسپولیس را باور نمی کنم

محرم نویدکیا سرمربی تیم فوتبال سپاهان پس از شکست یک بر صفر سپاهان مقابل پرسپولیس گفت: بازیکنانم موقعیت های پر شمار خلق کردند و مالکیت خیلی خوبی داشتیم. باید یک نکته ای را خیلی خوب رعایت می کردیم و آنهم این بود که بازیکنان ما در ۱۵،۱۰ دقیقه آخر بازی یک مقدار احساسی شده بودند و از جای خودشان خارج شدند. در مجموع با تمام احترامی که برای پرسپولیس قائلم و بردشان را به آنها تبریک می گویم، ولی فکر می کنم یکی از بهترین بازی های بود که من در دوران مربیگری ام در سه چهار سال گذشته برایم اتفاق افتاده است. هنوز هم باورم نمی شود که این بازی را از دست دادم و به خاطر هواداران بی شمارمان ناراحتم. مطمئن باشند که همه تلاش مان را می کنیم تا یکی یکی بازی های مان را جبران کنیم.

وی راجع به ضعف خط دفاعی تیمش در دیدار مقابل پرسپولیس تصریح کرد: من با این موضوع موافق هستم. این مشکلی است که ما داریم و باید آن را حل کنیم. باید این واقعیت را قبول کنیم که تیم سپاهان در سال قبل به این شکل بازی می کرد که ابتدا نیازد و بعد اگر توانستند ببرند. تیم من مدلل دیگری بازی می کند و من دلم می خواهد که تیمم برود. می دانم که روی ضد حملات ممکن است آسیب هم ببینیم مثل همین بازی. ما باید این مشکلات را یکی یکی حل کنیم.



شرط پرسپولیس برای دورسון ،

به تیم ایرانی نرو!



در آخرین روز نقل و انتقالات تابستانی باشگاه پرسپولیس قرارداد سردار دورسون و سعید مهری را فسخ کرد تا این دو بازیکن از جمع سرخپوشان جدا شوند و مسیر خود را به سمت دیگری تغییر دهند. این در حالی است که دورسون در فصل گذشته با تصمیم اسماعیل کارتال به پرسپولیس پیوست و با حضور هاشمیان نیز کمتر کسی تصور می کرد که او از پرسپولیس جدا شود اما رفته رفته شرایط برای این بازیکن به سمت و سوی دیگری رفت.

حالا رئیس هیات مدیره پرسپولیس در این مورد گفته است: همانطور که جذب بازیکن با درخواست کتبی سرمربی است، سرمربی هم از نظر فنی می تواند بعضی بازیکنان را نخواهد. با توجه به اینکه لیست ما پر بود، مذاکراتی انجام شد تا سعید مهری و سردار دورسون از تیم جدا شود. او درباره شرط پرسپولیس برای جدایی آنها اعلام کرد: به آنها اعلام کردیم که تیم خود را معرفی کنند و یکی از آنها چند باشگاه را هم به عنوان پیشنهاد داشت. البته نمی توانیم اسم بازیکن و مشرتایش را اعلام کنیم. در قرارداد سردار دورسون هست که اگر او به تیم ایرانی برود باید مبلغی به پرسپولیس به عنوان غرامت بدهد. این در قرارداد الکسیس گندوز هم بود.



محسن خلیلی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس :

پرسپولیس اشکالاتی دارد که باید برطرف کند

محسن خلیلی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص دیدار پرسپولیس و سپاهان گفت: بازی با کیفیتی را شاهد بودیم. وقتی در ابتدای فصل دو تیم مدعی مقابل هم قرار می گیرند، تیمی که هوشیارتر باشد، شانس بیشتری برای برد دارد. مالکیت توپ بیشتر در اختیار سپاهان بود، اما تمرکز پرسپولیس، به ویژه در نیمه دوم، باعث شد آن ها سه امتیاز بسیار حساس را به دست بیاورند.

او ادامه داد: هنوز هیچ کدام از دو تیم به بلوغ تاکتیکی مدنظر کادر فنی خود نرسیده اند. با این حال پرسپولیس نشان داد که می تواند به خوبی از گل خود محافظت کند. این برد خیلی شیرین بود اما به وضوح مشخص است که همان طور که آقای هاشمیان گفته اند، بالانس در ترکیب وجود ندارد. وینگرها در این بازی نتوانستند آن طور که باید کار را پیش ببرند. هر چند در چند صحنه نودهای خوب سهیل صحرایی را دیدیم، اما این باید بیشتر شود.

او در پایان درباره عملکرد کادرفنی پرسپولیس گفت: به نظر من تعویض های وحید هاشمیان بسیار تاثیر گذار بود و نسبت به سپاهان کیفیت بالاتری داشت

آگهی مزایده فروش
سر در ختی کیلویی خرما (نوبت دوم)

شرکت کشت و صنعت پیوند بیستون پارس (سپاهمی خاص) در نظر دارد محصول خرما تولیدی خود را شامل رقم یارم به مقدار ۲۰ تن، رقم ربی مقدار ۲۰ تن و رقم زاهدی به مقدار ۲۰ تن به صورت سر در ختی کیلویی و از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از محصول همه روزه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۵ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۱۵ به آدرس کرمانشاه، شهرستان قصرشیرین، کیلومتر ۱۲ جاده خسروی مراجعه یا با شماره تلفن های ۰۸۳۴۲۴۷۲۰۰۶ و ۰۹۱۸۹۳۵۲۴۷۸ تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت دریافت پیشنهادات قیمت ساعت ۱۷ بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۵ می باشد و به پیشنهادات خارج از موعد مقرر مشروط، محدودش، مهیم، ناقص و پیشنهاداتی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

✓ مقادیر اعلام شده محصول خرما در ارقام مذکور به صورت تقریبی می باشد.

✓ شرکت در رد یا قبول پیشنهادات دریافتی مختار است و هزینه

چاپ آگهی و کارشناسی رسمی بر عهده برنده مزایده می باشد.

✓ جلسه مزایده رأس ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶

در دفتر شرکت به آدرس فوق الذکر برگزار می گردد.

✓ سایر شرایط در اسناد مزایده مربوطه درج می گردد.